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Oqfosli sluiliH 12.09,2022 yil

Nimwy lu in mi libblyot Hlrluslimiisl bo.shligi Sll.Pumumov ustav asosiclu i.sli yurituvehi, bundan kcyin 
Buyurtmachi <,lch yurililadi, bir lomomliin, «< ЧюгЬод1 (oniorqn xl/.imiti iirgo» M C IIJ dircktori 
S.EImonov bundan buyon pudratehi deb yuritiladlgan ustav asosida isli <>!ih boruvchi ikkinchi tomondan 
Samarqaiid viloyati Niirpiiy liiimin libbiyol hirlnslimiisidti 2022-202.1 yillarda kuzgi qishgi 
nutvMiingit (нууог^нгНк kurlsli mluiii Is it Mi qo/onxoiialurliii joriy taimirbish bo‘yicha mazkur 
shartnomani tu/ildi.

SIIAUTNOMA MAVZUSI
Pudratehi uslibu Sbailnoma sharllariga muvoliq imuimiy qurilisli isblarini loyiha-sm cta luijjatlariga fSSRj 
muvoiiq bajarish majburiyatini oladi, Huyurlmnehi csa Pudratcliiga qurilisli ishJarini bajarish uchun /a m r  
shart-sharoillarni yaratish, ularni qabul qilish va qabul qilish majburiyatini oladi. to'lovni am alga oshirish.

II. SHAK I NOMA UO'VIC IIA ISIII,AKM(V(; INAUXI
Pudratehi tomonidan uslibu sluirtnoma bo'yielui bujarilgun ishlarning qiymati 15%  QQS bilan 
211200000 so'm, (ikki y u / un bir million ikki y u / ming sum) QQS summasi 2 7 5 4 7 8 2 6 .0 9  so'm.

Ishning narxi yakuniy va o'zgarisbi mumkincmus.
Tegishli asoslar mavjud bo'lsa, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi va Pudratehi o'rtasidagi 
shartnoinaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. Pudratcliiniiiy; Majburiyatlari
IJshbu shartnoma bo'yieha Pudratehi ushbu shartnomaning II bo'Iimida nazarda tutilgan ishlarni bajarish 

majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuehlar va qurilisli materialJari bilan ushbu shartnomada nazarda tutilgan 
hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajaradi va ishni ushbu shartnoma shartlariga m uvoliq  

1 i uy u rt mach i ga topsh i rad i;
- qurilisli maydonchasiga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovehi 
qismlar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va saqlashni am alga  
oshirish;
- qurilisli maydonehasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yieha zarur chora-tadbirlarning  
amalga oshirilishini ta'minlash.
Pudratehi ushbu shartnoma bo'yieha o'z kuehlari va subpudratchilar va ob'ektning kuehlari tom onidan  
barcha ishlarni to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javobgarlikni o 'zzim m asiga oladi.

IV. MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Ushbu shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi uslibu shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun 
iehida Pudratchiga dalolatnoma bo'yieha ob'ektni qurish muddati va u tugaguniga qadar ob'ektni bajarish  
uchun yaroqli qurilish maydonchasini taqdim etish majburiyatini oladi. ushbu shartnoinaga ilovaga  
muvoliq ish;

Loyiha-smeta hujjatlari uchun ishchi ehizmalarni taqdim etish;
Ishlarning borishi, Pudratehi tomonidan bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini tashkil 
etish, shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilish. 
pudratchidan bajarilgan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;
Pudratehi tomonidan amalda bajarilgan ishlar uchun joriy toMovlar liar oy hisobot oyidan keyingi oyning  
15-kumga qadar oldindan toMangan avans to ‘ lovini mutanosib chegirib tashlash bilan am alga oshiriladi; 
ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajaradi
Agai Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yieha barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishlarni 
ish Jab chiqarish bo'yieha ishlarni kechiktirishga olib keladi, u holda

Pudratehi ishni bajarish muddatini tegishli muddatga uzaytirish huquqiga ega va u ushbu muddatga 
obektm ekspluatatsiya qilishda kechiktirilganligi uchun jarim a lo'lashdan ozod qilinadi. Bunday holda 
I udratchi qoshimcha xarajatlarni o'z zimmasiga oladi,



m ijoz tomonidan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi sab^ ,  
Buyurtm achiga qo'shimcha xarajatlar miqdori to'g'risida yozma ravishda xabar beradi, ularni hujjju 
bilan tasdiqlaydi, shundan so'ng tomonlar qo'shimcha xarajatlarni qoplash muddati va shaklini kelishtb 
oladilar. Pudratchi. Buyurtmachi loyiha doirasida materiallar va jihozlarni sotib olish huquqini o'zida 
saqlab qoladi.
Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil 12-sentyabrdan boshlab 2022 yil "31" dekabrda tugaydi. 
Pudratchi birinchi avans to'lovini olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni _ 3 0 _  kun ichida 
yakunlaydi.
Pudratchi shartnoma G'aznachilik bo'limlarida ro'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat ishlarini 
bajarishni boshlashi mumkin.

VI. MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30%  miqdorida avans 
to lovini o'tkazadi. Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga 
egalik huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha o'z 
zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun hujjatlarida 
belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab 
qilishga haqli. .

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi nomidan 
bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.
Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish 
huquqiga ega.
Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejalari va jadvallariga muvofiq. 
ushbu shartnomaning V I bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda ish ishlab 
chiqarislmi tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini o'tkazish to'g'risidagi dalolatnoma bilan 
bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun olib tashlash to'g'risidagi 
hujjatlam i taqdim etadi.
Qurilish maydonchasidagi ish davri uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan 
kom m unikatsiyalam i vaqtinchalik ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.Pudratchi qurilish uchun 
o'zi tomonidan qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar 
va tizim lar sifat talablariga jav o b  berishiga kafolat beradi. loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan texnik 
xususiyatlar. A gar Buyurtm achi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni 
aniqlasa, Pudratchi o'z kuchi bilan va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifatli sifatini ta'minlash 
uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart. Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan 
muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan 

zararni qoplashi shart.

VIII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi 
tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-uskunalar, qurilish 
texnikasi va boshqa m ol-m ulkm ng to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.
O b'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, m ateriallar, jihozlar va boshqa 
m ol-m ulkning saqlanishi uchun javobgarlik  Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-M AJOR (fors-major)
Tom onlar qism an yoki to'liq bajarm aganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi
agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-m ajor holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu 
shartnom aning bajarilish iga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa, ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar.
Ushbu shartnom a bo 'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomidagi muddatga mutanosib ravishda 
kechiktiriladi. A gar tom onlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olm asalar, tomonlarning har bin 

shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir.



Tugallangan qurilish ° B Y E ,K T N I Q A B U L  Q IL IS h
majburiyatlarni shartnoma im zolancL ‘om°nlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha
fovdalanishofl ляk„i т  и • f olan8 an sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek

tugallangan qurilish ob'ektlari!8 gllangan 4 oida|ariga muvofiq bajarganidan keyin amalga oshiriladi.

O bektlam i qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi to'g'risida yozma 
xabam om a olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

u qi mgan payt an boshlab ob'ekt Buyurlmachining mulkiga aylanadi

D , , . . ,  .  . , XI. KAFOLATLAR
Pudratchi katolat beradi:

barcha ishlam i to liq hajm da va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;
- loviha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish 
sifati;

- ishlam i qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

XII. KAFOLATLAR
Buyurtm achi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan 
shaitnom a kuchga kirgandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir 
oydan ortiq muddatga kechiktirish;
Pudratchining o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmasligi, agar ushbu shartnomada belgilangan ishlarni 
bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.
Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;
Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini bir oydan ortiq 
muddatga to'xtatib turish: Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.
Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilinganda, tugallanmagan qurilish 
bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi.
Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati

XIII. TOMONLARNING KORUPSIYAGA QARSHI MAJBURLARI
Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda tomonlar korruptsiyaga qarshi 
korruptsiyaga qarshi kurash qoidalariga, shu jumladan amaldagi qonunlarga rioya etilishini ta'minlaydi; 
moddiy yoki nomoddiy tovarlardan voz kechish. Tomonlar bu harakatlarning oldini oladi 
chora ko'rilishini kafolatlaydi.
Tomonlar koiTuptsiyaga qarshi qonunlarni buzsa yoki asosli shubhaga ega bo'lsa
bir-birini yozma ravishda (elektron pochta orqali) yoki ishonch telefoni orqali darhol xabardor qilish
o'z zimmasiga oladi. Bunday holda, tomonlar vaziyatni aniqlashtirish uchun yozma bayonot beradi.
murojaatni qabul qilgan tarafdan 10 (o ‘n) ish kuni ichida tushuntirishlar berishni talab qilishga haqli.
yoki fikr bildiring.
Belgilangan muddatda ushbu bobning talablariga rioya qilmaslik, shu jumladan korruptsiya
agar xavf bartaraf etilmasa, tomonlar tomonidan ko'rilgan choralar korruptsiya holatining pasayishiga olib

keladi
aks holda, boshqa tomon shartnomani bekor qilishga yoki uning bajarilishini toxtatib qoyishga 

haqli.ehtimol.

XIV. TOMONLARNING MULK-MULKIY JAVOBLARI
Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmagan 
taqdirda aybdor:
Boshqa tarafga etkazilgan zararni qoplash;
0 ‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, “X o ‘ja lik  yurituvchi sub ektlar faoliyatining 
shartnomaviy-huquqiy asoslari to‘g ‘risida”gi 0 ‘zbekiston Respublikasi Qonuni, boshqa qonun hujjatlari 
va ushbu shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlikni o ‘z zimmasiga oladi.

XV. NIZOLARNING HALI QILINISH



‘  '  V M  v « '  * v .W.......

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kclib chiqadigan nizolarni taraflar tom om  an j ,  
shuningdek yetkazilgan zararning qoplanishi x o ‘jalik  sudi tomonidan qonun ujja a angc

tartibda ko'rib  chiqiladi.

XVI. MAXSUS SHARTLAR .
Ushbu shartnoma im zolangandan so'ng tom onlar o'rtasida shartnom aga taalluqli barcha ol ingi у 

og'zaki kelishuvlar, yozishm alar, ishonchnom alar o'z kuchini yo'qotadi. (
Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtm achining yozm a luxsatisiz о e п* У ° ' 1 
alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlami biron bir uchinchi shaxsga sotis yo 1 tops ins ga  
em as. Ushbu shartnom aga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo’shim chalar, agar ular yozm a ravishd  

tuzilgan va tom onlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.
Buyurtm achi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqm aydigan yangi holatlarga о id 
keladigan har qanday kelishuv tom onlar tomonidan ushbu shartnom aga qo'shim chalar yoki ozgartirish iar  

kiritish shaklida yozm a ravishda tasdiqlanishi kcrak.
Ushbu shartnom a bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan.

XVI. TOMONLARNING BANK TA’RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI: 
BAJARUVCHI B U Y U R T M A C H I

ООО Chorbog’ tomorqa xizmati agro

Naфa\• tumani__________________________
Tel: 99 381 25 17________________________
Paks:____________________________________
INN: 307  369  698_______________ i
OKED:___________________________________
Bank: •'Agrobank” A T B  Narpay filiali

052 1971 9001

Narpay tuman TTB
Narpay tuman tibbiyot birlashmasi _________
Tel.: 66 240-04-05  66 2 4 0 -0 4 -0 7_____________
Faks: 66 240-04-06______________________________
INN: 200752673_______________________________
O KED : 91511___________________________________
X /R : 1 0 0 0 2 2 8 6 0 1 8 2 18 7 0 7 3 101054001___________
Банк: Markaziy bank toshkent shaxar B B X K K M  
(EK C ): 23402000300100001010
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А .Х у д о й б е р д и е в

Нарпай туман тиббиёт бирлашмасида,2 Й 1 ^ б 2 3  йилларда кузги кишги 
мавсумга тайёргарлик куриш учун иситиш козонхоналарини жорий 

тамирлаш учун хизмат курсатувчи ташкилотлар уртасида танлов утказиш
буйича комиссия йигилиши 

Б А Ё Н И

Нарпай тумани « 08 » Сентябр 2022 й.

Раислик килувчи А.Худойбердиев

Иштирок этган комиссия аъзолари:

А.Худойбердиев.
Н.Пирмаматов
О.Болтаев
И.Танибердиев
А.Эшмуродов
Ж.Санаев

Комиссия аъзоси, бошлик уринбосари 
Комиссия аъзоси,
Комиссия аъзоси,
Комиссия аъзоси,
Комисия аъзоси,
Котиб, бош х,исобчи

К У Н  Т А Р Т И Б И :

Нарпай туман тиббиёт бирлашмасида 2022-2023 йилларда кузги кишги 
мавсумга тайёргарлик куриш учун иситиш козонхоналарини жории 
тамирлаш буйича.

(Н.Пирмаматов, О.Болтаев, И.Танибердиев, А.Эшмуродов, Ж.Санаев,
А.Худойбердиев)

Бирлашма томонидан 2022 йил 17 февралда Узбекистон Республикаси 
Товар ва хом-ашё биржасининг электрон порталига бино иситиш тизимни 
жорий таъмирлаш буйича № 2 2 1 1 0 0 1 2 1 4 4 5 1 5  -лот раками билан эълон 
жойлаштирилди. Мазкур лот буйича 2022 йил 08 сентябрдаги энг яхши 
таклифларни танлаш савдосини утказиш буйича давлат харидлари 
комиссиясипимг электрон портали оркали шаклланган “Нарпай туман 
тиббиёт бирлашмасида 2022-2023 йилларда кузги кишги мавсумга 
тайёргарлик куриш учуй иситиш козонхоналарини жорий тамирлаш” 
баённомаснга асосан эълон я кун и га кура Комиссия аъзолари томонидан 
"Чорбог томорка хизмати агро" МЧЖ корхонаси голиб деб гопилганлигини 
инобатга олиб:



ЦАРОРКИЛИНДИ:
1. Узбекистан Республикасининг 2021 йил 22 апрелдаги “Давлат 

харидлари тугрисида”ги 684-сонли Конунининг 62-моддаси 3-бандига 
асосан комиссия баённомаси давлат харидлари электрон тизимига мухокама 
килиш учуй икки иш кунига жойлаштирилди. Икки иш куни давомида давлат 
харидлари электрон тизимига жойлаштирилган баённома буйича хеч кандай 
эътирозлар ёки кушимча таклифлар келиб тушмаганлиги маълумот учун

кабул килпнсин.
2. Бирлашма бош бухгалтери Ж.Санаевга:
Юкоридагилардап келиб чикиб хамда комиссия аъзоларининг 2022 

йил 08 сентябрдаги электрон баённомасига асосан голиб "Чорбог томорка 
хизмати агро" Д41ОК корхопаси билан коиунчиликда урнатилган тартибда
шартнома тузнлсии.

3. Бош мухамдис О.Болтаевга хизмат курсатиш сифат даражаси назорат
килинсин.

Комиссия аъзоляри

А . Худо й бердиев.

А.Эшмуродов



IJRO.GOV.UZ тизими орк,али ЭРИ билан тасдик,ланган, Хужжат коди: WH5806087060

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASIADLIYA VAZIRLIGI 
SAMARQAND VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI 
NARPAY TUMAN YURIDIK XIZMAT KO‘RSATISH

MARKAZI

141200. Narpay tumani,Nog‘oraxona mahallasi “Kamalak” ko‘chasi

12.09. 2022 yil Oqtosh shahri

Narpay tuman tibbiyot birlashmasi va “Narpay tomorqa ximati agro” MCHJ 
bilan tuzilgan joriy ta’mirlash shartnomasi loyihasi yuzasidan

HUQUQIY XULOSА:

Mazkur shartnoma loyihasini O‘zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksi, 
“Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi 
to‘g‘risida”gi Qonuni va boshqa qonun hujjatlari asosida huquqiy ekspertizadan 
o‘tkazib:

- Shartnoma loyihasiniig amaldagi qonun hujjatlari talablariga javob berishini 
va qonunga mos holda tuzilganligini;

- Tomonlarning shartnomada ko‘rsatilgan mulkiy javobgarliklari va o‘zaro 
nizolarni hal qilish yo‘llari O‘zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi hamda 
«Xo‘jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi 
to‘g‘risida»gi qonuni asosida belgilanganligini, shuningdek, O‘zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 14.09.2021 yildagi PF-6313-son ”Shartnomaviy 
munosabatlarni tubdan takomillashtirish to‘g‘risida”gi Farmonining 3-bandiga 
muvofiq, xo‘jalik yurituvchi subyektlar tomonidan davlat xaridlari bilan bog‘liq 
tuziladigan shartnomalarda majburiy ravishda korrupsiyaga qarshi qo‘shimcha 
shartlar belgilanishi nazarda tutilganligini aniqladim.

Yuqoridagilarga asoslangan holda shartnoma loyihasini qonun hujjatlari 
asosida tuzilgan deb hisoblayman va taraflarga uni imzolashni tavsiya etaman.

Markaz boshlig‘i 
12.09.2022 yil.

F.I.Qurbanov


